Aus dem Diplomatarium der Steinwehr'schen Bibliothek in Breslau. Der Anfang befindet sich auch in Dickmann's Sammlung fol. 189.

LV. Markgraf Ludwig d. R. genehmigt die von Hasso von Wedel dem Rothen vorgenommene Verpfändung von Ragdorf an die Stadt Neu-Landsberg, am 24. September 1352.

Nos Ludovicus Romanus etc. recognoscimus, cum strenuus vir, fidelis noster, Hasso Ruffus de Wedel, in nostra prefencia constitutus, ore tenus informat, quod villam nostram Ratzstorff pro Centum XLV marcas vinkonensium fidelibus nostris dilectis consulibus in Landesberg, quo usque de dicta precaria sua eisdem integraliter fuerit satisfactum, rite et rationabiliter pignoris nomine obligaverit, quod nos dicte ville nostre obligacionem, per dictum de Wedel, prout nobis retulit factam, gratam et ratam habere volumus et presentibus approbamus, sic tamen cum de ejusdem ville nostre proventibus de premissis Centum et XL marcis integraliter, ut premittitur, dictis consulibus fuerit satisfactum, quod tunc sepedicta villa sine qualibet ipforum contradiccione ad nos velut antea libera et soluta devolvatur. In cuius etc. presentibus Gunthero juniore de Swartzburg, Haffone de Valkenburg, Henningo de Wedel, Languelder, militibus, Johanne de Wedel, Henningo Wiltperg cum ceteris. Datum Dramburg, Anno domini MCCCLII, feria II<sup>a</sup> post Mathei.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 102.

LVI. Markgraf Ludwig d. R. befehlt Heinrich Polzin von Wedel mit dem Schlosse Hochezith, am 21. Juni 1353.

Noverint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. contulimus et conferimus per presentes strenuis viris Henrico Polzin de Wedel et fratris filii suis, fidelibus nostris dilectis, et eorum heredibus manu conjuncta et in solidum castrum nostrum Hochezith cum omnibus suis juribus, obventionibus et pertinenciis uniuersis, nec non cum limitibus et distinccionibus, quibus

quondam Ludowicus de Bertkow bone recordacionis id ab illustre principe Ludovico, marchione brandenburgensi, fratri nostro karissimo, in pheidum habuit, tenuit et possedit, a nobis tenendum perpetuis temporibus iusto pheidu titulo pacifice possidendum. Pro qua quidem collacione predictus Henricus Poltzin in debitis, quibus eidem fuimus obligati, CCC marcas leuium denariorum nobis libere defalcat. In cuius etc. presentibus Hassone de Vchtenhagen, Hassone de Valkenburg, Ost, Bredow, Trutenberg, Loterpeck. Datum nova Berlin, Anno MCCCCLIII, feria VI ante Johannis Baptiste.

Aus Diefmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives f. 104.